28.440.209/0001-95, localizada a Avenida Braulio Cardoso C. Viana, nº 214, 

CEP: 44.905-000, Cidade de Lapão/BA, Objeto: Serviços de Médicos na Instituição de 

Saúde Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro,  Vigência: 18/07/2019 à 

31/12/2019, Valor global R$ 77.669,46 (Setenta e sete mil, seiscentos e sessenta e 

nove reais e quarenta e seis centavos), Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, Kelly Maciel de Carvalho- Gestor do Fundo de Saúde